
 
 

  

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

    n. 144  del 27/01/2025
 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

Oggetto:  Avviso di selezione interna riservato al personale del Comparto Sanita` e al personale

universitario assegnato al contingente aziendale sulla base del Protocollo d`Intesa fra

Universita` degli Studi di Napoli Federico II e la Regione Campania, equiparato econom

icamente ai sensi dell`art. 31 del DPR 761/1979 al personale inquadrato nel comparto

sanita`, per l`attribuzione del Differenziale Economico di Professionalita` - anno 2024 -

Rettifica  deliberazione  n.  1840  del  30/12/2024.  Esecutivita`  Immediata

   

IL DIRETTORE GENERALE

    Dott. Giuseppe Longo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane

Oggetto: Avviso di selezione interna riservato al personale del Comparto Sanita` e al personale universitario

assegnato al contingente aziendale sulla base del Protocollo d`Intesa fra Universita` degli Studi

di Napoli Federico II e la Regione Campania, equiparato economicamente ai sensi dell`art. 31

del  DPR  761/1979  al  personale  inquadrato  nel  comparto  sanita`,  per  l`attribuzione  del

Differenziale Economico di Professionalita` - anno 2024 - Rettifica deliberazione n. 1840 del

30/12/2024. Esecutivita` Immediata     

  

Il  Direttore  dell’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane,  con  la  sottoscrizione  del  presente  atto,  a  seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio  

pubblico 

Il Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane

           Dott.ssa Lucia Esposito

Redatto da: 
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

REGISTRAZIONE CONTABILE

[x] Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

[] Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso  che con deliberazione del Direttore Generale n. 1840 del 30/12/2024 veniva disposta l’indizione 

dell’avviso  di  “Selezione  interna  riservato  al  personale  del  Comparto  Sanità  e  al  personale  

universitario assegnato al contingente aziendale sulla base del Protocollo d’Intesa fra Università degli  

Studi di Napoli Federico II e la Regione Campania, equiparato economicamente ai sensi dell’art. 31  

del DPR 761/1979 al personale inquadrato nel comparto sanità, per l'attribuzione del Differenziale  

Economico di Professionalità - anno 2024”;

che nel succitato di avviso di selezione, all’art. 4 rubricato “Modalità di presentazione della domanda  

di  partecipazione”  veniva  riportato  il  seguente  link:   https://policlinicounina.selezionieconcorsi.it 

relativo  alla  piattaforma  concorsuale  I.B.S.  Informatica  Basilicata  Sistemi  Srl  e  le  conseguenti 

istruzioni operative;

Considerato  che,  con  determina  dirigenziale  n.  1177 del  06/12/2024, veniva  disposto  l’affidamento  del 

servizio di “Fornitura triennale di una piattaforma web per la gestione informatizzata delle procedure  

concorsuali” a favore della società Giada Progetti S.r.l. a decorrere dal 02/01/2025, contestualmente  

alla richiesta di proroga del servizio in essere pe le procedure in corso;

che  pertanto si  rende  necessario procedere  ad  una  parziale  rettifica  dell’avviso  di  selezione 

relativamente all’art. 4 rubricato “Modalità di presentazione della domanda di partecipazione”;

Ritenuto necessario procedere alla formale approvazione dell’avviso di selezione Allegato A alla presente 

deliberazione,  riportante  la  succitata  modifica,  che  sostituisce  integralmente  l’Allegato  A  della 

Deliberazione n.  1840 del  30/12/2024 e  che costituisce parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 

provvedimento;

 

altresì,  in considerazione della modifica apportata al  succitato allegato A, di  differire il  termine di  

scadenza stabilito con il precedente avviso di selezione integrativo di cui alla deliberazione 1840 del  

30/12/2024 al trentesimo giorno successivo alla data di pubblicazione del presente provvedimento;

Attestato  che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di  

quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.;

Propone

Per quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato, l’adozione del deliberato che 

segue:

- Di procedere alla formale approvazione dell’avviso di selezione Allegato A alla presente deliberazione,  

riportante la succitata modifica, che sostituisce integralmente l’Allegato A della Deliberazione n. 1840 

del 30/12/2024 e che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

- Di differire il termine di scadenza stabilito con il precedente avviso di selezione integrativo di cui alla  

deliberazione 1840 del 30/12/2024 al trentesimo giorno successivo alla data di pubblicazione del presente 

provvedimento.

- Di  dare  atto  che  l’avviso  allegato  al  presente  provvedimento  verrà  pubblicato  nell’apposita  sezione 

“Concorsi,  Selezioni,  Borse,  Mobilità”  del  sito  istituzionale,  al  seguente  link 

https://www.policlinico.unina.it/selezioni. 

                                                                                          Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane  

                                                                                                       Dott.ssa Lucia Esposito

Redatto da: 
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

https://policlinicounina.selezionieconcorsi.it/


IL DIRETTORE SANITARIO

Nominato con deliberazione n. 695 del 09.08.2022

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Nominato con deliberazione n. 694 del 09.08.2022

Vista la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane;

Preso  atto della  dichiarazione  formale  e  sostanziale  di  tutto  quanto  sopra,  per  quanto  di  rispettiva  

competenza;

ESPRIMONO

Parere favorevole all’adozione del presente provvedimento.

F.to IL DIRETTORE SANITARIO           F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

           Dott.ssa Anna Borrelli                     Dott. Stefano Visani

IL DIRETTORE GENERALE

Nominato con D.G.R.C. n. 327 del 21.06.2022

Letta la  proposta  di  delibera  sopra  riportata,  presentata  dal  Direttore   U.O.C.  Gestione  Risorse

Umane

 Preso atto che il Direttore U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il 

servizio  pubblico,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  disposto  dall’art.  1  della  L.  20/94  e 

ss.mm.ii.;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati:

- Di procedere alla formale approvazione dell’avviso di selezione Allegato A alla presente deliberazione,  

riportante la succitata modifica, che sostituisce integralmente l’Allegato A della Deliberazione n. 1840 

del 30/12/2024 e che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

- Di differire il termine di scadenza stabilito con il precedente avviso di selezione integrativo di cui alla  

deliberazione 1840 del 30/12/2024 al trentesimo giorno successivo alla data di pubblicazione del presente 

provvedimento.

- Di  dare  atto  che  l’avviso  allegato  al  presente  provvedimento  verrà  pubblicato  nell’apposita  sezione 

“Concorsi,  Selezioni,  Borse,  Mobilità”  del  sito  istituzionale,  al  seguente  link 

https://www.policlinico.unina.it/selezioni. 

F.to IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Longo

Redatto da: 
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

    n. 144  del 27/01/2025
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane
 

 
Oggetto:  Avviso di selezione interna riservato al personale del Comparto Sanita` e al personale

universitario assegnato al contingente aziendale sulla base del Protocollo d`Intesa fra
Universita` degli Studi di Napoli Federico II e la Regione Campania, equiparato econom
icamente ai sensi dell`art. 31 del DPR 761/1979 al personale inquadrato nel comparto
sanita`, per l`attribuzione del Differenziale Economico di Professionalita` - anno 2024 -
Rettifica  deliberazione  n.  1840  del  30/12/2024.  Esecutivita`  Immediata

   

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

È stata pubblicata sull’Albo pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32, Legge n. 69/2009, il 
27/01/2025

E’ divenuta esecutiva il 27/01/2025

L’addetto alla pubblicazione
Iazzetta Giacomo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Esposito Lucia -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Esposito Lucia -  Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Visani Stefano -  Direttore Amministrativo  

Borrelli Anna -  Direttore Sanitario  

Longo Giuseppe -  Direttore Generale  

Iazzetta  Giacomo  -   Incaricato  alla  pubblicazione  U.O.S.D.  Coordinamento  Segreteria  della

Direzione Strategica

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-01-27T16:32:04+0100
	Giacomo Iazzetta




